
 
 

 

  

 

 

 

 

 

                                                          
             
           

 
Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje 

partner poradenské sítě pro podnikatele ENTERPRISE EUROPE NETWORK společně 
s Mezinarodnitendry.cz  

 

si Vás dovoluje pozvat na webinář 
 

MEZINÁRODNÍ TENDRY 

 
 

Termín: úterý 8. 12. 2020 od 10.00 do cca 11.30 hod           
 
Snad každý exportér by rád získal stabilního, dobře platícího, velké objemy objednávajícího a renomovaného 
zákazníka. Každý také ví, že není vůbec lehké takového najít. Přesto existuje oblast, která všechny tyto parametry 
splňuje, přitom jako by byla pro české firmy zakletá. Jde o tendry mezinárodních institucí – OSN, EU, NATO…  
 

Program  
 

 Kdy a proč se účastnit/neúčastnit 
mezinárodních tendrů. 

 Hlavní organizace, které mezinárodní tendry 
vypisují. 

 Výhody a nevýhody dodávek. 

 Předpoklady pro úspěšnou účast. 

 Typy tendrů z hlediska velikosti a procedur. 

 Na co si dát pozor v zadávací dokumentaci. 

 Lhůty a časová náročnost. 

 Nejčastěji požadované podklady. 

 Interní a externí kooperace. 

 Cena versus ostatní parametry. 

 Tipy a příklady z praxe. 

 

Přednášející Ing. Tomáš Hudec –      absolvent Univerzity Tomáše Bati Zlín 

- absolvent Mendelovy univerzity Brno 

- 7 let zkušeností s přípravou mezinárodních tendrů 

- 10 let v top managementu výrobních společností 

- 25 let praxe ve výrobních a obchodních firmách 

 

Účastnický poplatek:   AKCE JE BEZPLATNÁ  
REGISTRACE PŘIHLÁŠEK:  www.khkmsk-registrace.cz  
Bližší informace:  Jan Skipala, Hana Simonová tel.: 597 479 330, e-mail: een@khkmsk.cz  

 
 
Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové smlouvy č. 879523 a 

kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.   
 

http://www.khkmsk-registrace.cz/
mailto:een@khkmsk.cz

